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Queuearows segersvit håller i sig. På fredagen vann Lindesbergs-hästen sitt
fjärde raka lopp, då han sprang hem segern i V65 4. Loppet var ett av många
underhållande Fornabodas soliga lunchtrav.

Till slut kom sommarvärmen även till Sverige. Hela fredagen badade i solsken och
några som trivdes med det var Fornaboda Travbana. Med start 12.15 gick första loppet
på lunchtravet, som totalt innehöll tio lopp och bra resultat.

– Allting fungerade väldigt bra idag. Vi fick en hemmaseger i det sista V65-loppet och
det var trevligt, summerar Claes Broberg.

Den segrare som sportchefen syftar på var Queuearow. Lindesbergs-valacken var redan
på förhand uppsnackad, mycket tack vare sina tre raka vinster på tävlingsåret. Den
segerraden förlängdes ytterligare då Queuearow med kusken Carl Johan Jepsson sprang



i mål som vinnare i sjätte loppet.

Midsommar två veckor bort

Att arrangera fredagstrav är inte vanligt för Fornaboda. Med sex V65-lopp med på
schemat bjöds det på fin travsport och publiken slöt även upp väl.

– Jag upplevde att det var bra med folk. Det är fortfarande tidigt på tävlingsåret och folk
har inte semestertid ännu. Man kan inte förvänta sig någon storpublik på lunchtravet,
men det var bra tycker jag, menar Broberg som trivdes i solskenet.

– Ja, vädret var jättefint. Det blir alltid trevligare då.

Nästa tävlingsdatum för Fornaboda är lördag nästa helg. Men för tillfället pågår
förberedelserna inför det som väntas bli årets största event, nämligen
Midsommartravet. Två veckor återstår till folkfesten och Claes Broberg är laddad.

– Precis. Då kommer vi att ha lite barnaktiviteter och andra evenemang för att få folk
att komma hit med hela familjen. Så det kommer garanterat att bli en bra dag.

Fredagens vinnare på Fornaboda:
V65 1: Pix Jubb (Mikael Andersson)
V65 2: Saint Gerda (Anna Isabelle Karlsson)
V65 3: Cessna S.S. (Per-Olof Svantesson)
V65 4: Sonia´s Dream (Marcus Hultman)
V65 5: Diggers Elias (Carl Johan Jepsson)
V65 6: Queuearow (Carl Johan Jepsson)
Lopp 7: Pirate Broline (Erik Svensson)
V3 1: Hawk Cliff (Jorma Kontio)
V3 2: Canterbury (Carl Sjögren)
V3 3: Stopsigns Shanti (Josefine Ivehag)
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